2021 年７月 21 日

各 位

役員報酬の減額に関するお知らせ

当社は、昨年来の新型コロナウィルス感染症の影響に伴う厳しい経営環境と業績を鑑み、更なる固

定費の削減が必要であることから、本日開催の取締役会において、下記のとおり役員報酬の減額につ

いて決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．役員報酬減額の内容

代表取締役            月額報酬の 30%

役付取締役            月額報酬の 20%

その他の取締役（監査等委員でない取締役）  月額報酬の 10%

 ２．対象期間

2021 年７月から 2021 年 12月末までの６カ月間

以 上

会 社 名 株 式 会 社 和 心

代表者名 代 表 取 締 役  森  智 宏

 （コード番号：9271 東証マザーズ）

問合せ先 経 理 部 長  山 邊 伸 顕

 （TEL.050-5243-3871）